7/
Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 26 de mayo de 2022

No.Proceso

0030
0048
0409
0424
0023
0081
0107
0152
0246
0253
0441
0450
0464
0489
0497
0005
0025
0056
0149

2018
2018
2019
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2022
2022
2022

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
ACCION PUBLICI
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
SUCESION INTE
EJECUTIVO
EJECUTIVO CON
VERBAL
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO PAR
REIVINDICATORI
AMPARO DE POB
EJECUTIVO
VERBAL
EJECUTIVO

Demandante
UNIMAG S.A.S

BANCO DE OCCIDENTE

MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ ESPITIA

TERESA CHIRIVI RINCON
MARIA ENRIQUETA BALCERA

MANUEL ENRIQUE TRIANA CASALLAS

Demandado
RAS ASESORIAS Y SERV. S.A.S

NUBIA AMPARO POVEDA GONZALEZ
CONCEPCION REDONDO ESPEJO y SIMON
ANGELICA MARIA CASTIBLANCO RIOS
HECTOR MANUEL ALARCON y PERSONAS |
EMMA NOVA

CAUSANTE: ENRIQUE TOCANCHON MA

BANCO DE BOGOTA
DAVIVIENDA S.A.

OLGA CAROLINA CASTRO REDONDO
RODRIGO EDILBERTO RAMIREZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

HERCILIA MARTINEZ PATINO
DAVIVIENDA S.A.

LAURA STELLA NIETO PACHON

GABRIEL EULICES VILLANUEVA

FREDY ALEXANDER BELLO PERILLA y ANA
CAYETANO ROBAYO y PERSONAS INDETER
NINFA STELLA LATORRE LATORRE

EYDDI YOHANA MOSCOSO ESPITIAY LUIS F
GIOVANNY ARMANDO VARGAS

JUAN CARLOS POVEDA GONZALEZ

ISRAEL FERNANDO NIETO PACHON

JOHANA ANDREA ESTRADA LOPEZ

BANCOLOMBIA S.A.

MARIA ANA SILVIA PACHON PINILLA y J

PERSONAS INDETERMINADAS

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Actuacion
TRASLADO LIQUIDACION DE

RECONOCE PERSONERIA J
REQUIERE

SEGUIR ADELANTE CON LA
REQUIERE

REQUIERE

TERMINA PROCESO
REQUIERE CURADOR AD LIT
TRASLADO LIQUIDACION DE
AGREGA DOCUMENTACION
REQUIERE

TERMINA POR PAGO TOTAL
ORDENA NOTIFICAR
TRASLADO LIQUIDACION DE
AGREGA DOCUMENTACION
DESIGNA ABOGADO POR A
TRASLADO LIQUIDACION DE
AGREGA DOCUMENTACION
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus

[]

N s s e e s e s A O O I O

Int

e e e e e A R B O O



No.Proceso Clase
0152 2022 EJECUTIVO
0174 2022 EJECUTIVO

0176 2022 EJECUTIVO
Cantidad Salidas: 22

Demandante
CLAUDIA NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA
BANCO POPULAR S.A.

Demandado

CLAUDIA CRISTINA BOGOYA RODRIGU  JORGE EPARQUIO PENA

ANA MILENA AVENDANO CARDENAS

Secretaria

Actuacion Sus Int
LIBRA MANDAMIENTO DE PA [ ] []

INADMITE - CONCEDE TERM [ ] []
INADMITE - CONCEDE TERM [ ] []



