

## JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

## Salidas Procesos del día: jueves, 26 de mayo de 2022

No.Proce	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0030	2018	EJECUTIVO	UNIMAG S.A.S	RAS ASESORIAS Y SERV. S.A.S	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE		
0048	2018	EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE	NUBIA AMPARO POVEDA GONZALEZ	RECONOCE PERSONERIA J		
0409	2019	ACCIÓN PUBLICI	MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ ESPITIA	CONCEPCION REDONDO ESPEJO y SIMON	REQUIERE		
0424	2020	EJECUTIVO	TERESA CHIRIVI RINCÓN	ANGÉLICA MARÍA CASTIBLANCO RIOS	SEGUIR ADELANTE CON LA		
0023	2021	PERTENENCIA	MARÍA ENRIQUETA BALCERA	HECTOR MANUEL ALARCON y PERSONAS I	REQUIERE		
0081	2021	EJECUTIVO	MANUEL ENRIQUE TRIANA CASALLAS	EMMA NOVA	REQUIERE		
0107	2021	SUCESIÓN INTE	CAUSANTE: ENRIQUE TOCANCHÓN MA		TERMINA PROCESO		
0152	2021	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTÁ	GABRIEL EULICES VILLANUEVA	REQUIERE CURADOR AD LIT		
0246	2021	EJECUTIVO CON	DAVIVIENDA S.A.	FREDY ALEXANDER BELLO PERILLA y ANA	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE		
0253	2021	VERBAL	OLGA CAROLINA CASTRO REDONDO	CAYETANO ROBAYO y PERSONAS INDETER	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0441	2021	PERTENENCIA	RODRIGO EDILBERTO RAMÍREZ	NINFA STELLA LATORRE LATORRE	REQUIERE		
0450	2021	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EYDDI YOHANA MOSCOSO ESPITIA y LUIS F	TERMINA POR PAGO TOTAL		
0464	2021	EJECUTIVO	HERCILIA MARTÍNEZ PATIÑO	GIOVANNY ARMANDO VARGAS	ORDENA NOTIFICAR		
0489	2021	EJECUTIVO PAR	DAVIVIENDA S.A.	JUAN CARLOS POVEDA GONZÁLEZ	TRASLADO LIQUIDACIÓN DE		
0497	2021	REIVINDICATORI	LAURA STELLA NIETO PACHÓN	ISRAEL FERNANDO NIETO PACHÓN	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0005	2022	AMPARO DE POB	JOHANA ANDREA ESTRADA LÓPEZ		DESIGNA ABOGADO POR A		
0025	2022	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		TRASLADO LIQUIDACIÓN DE		
0056	2022	VERBAL	MARÍA ANA SILVIA PACHÓN PINILLA y J	PERSONAS INDETERMINADAS	AGREGA DOCUMENTACIÓN		
0149	2022	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0152 2022	EJECUTIVO	CLAUDIA NATALIA SANCHEZ CHIQUIZA		LIBRA MANDAMIENTO DE PA		
0174 2022	EJECUTIVO	BANCO POPULAR S.A.		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0176 2022	EJECUTIVO	CLAUDIA CRISTINA BOGOYA RODRIGU	JORGE EPARQUIO PEÑA	INADMITE - CONCEDE TÉRM		

Cantidad Salidas: 22

## ANA MILENA AVENDAÑO CÁRDENAS Secretaria